
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОЛИКЛИНИКА № 50 ГОРОДА УФА 
(ГБУЗ РБ Поликлиника № 50 г. Уфа)

« g f » О / _______20<^fr.

ПРИКАЗ
г. Уфа №

Об организационной структуре ГБУЗ РБ Поликлиника №50 г.Уфа

В целях реализации Федерального проекта «Создание новой модели 
медицинской организации, оказывающей первичную медико-санитарную помощь» 
(«Бережливая поликлиника») и в рамках внедрения системы менеджмента качества 
в ГБУЗ РБ Поликлиника №50 г.Уфа, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить организационную структуру ГБУЗ РБ Поликлиника №50 г.Уфа 
(приложение).

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя главного врача 
по организационно-методической работе Мустафину Г.Т.

Главный врач Е.О. Джикаева



Начальник
ПЭО

Планово- 
экономическ 

ий отдел

Начальник
договорного

отдела

Договорной
отдел

Главный
бухгалтер

Бухгалтерия

Отделение ультразвуковой 
и функциональной диагностики

Эпидемиолог

Отделение лучевой диагностики

Отдел ВКК и БМД

Заместитель главного врача 
по мед.части

Отделение по КЭР

I,II,III,IV,V,VI терапевтическое 
отделение

Дневной стационар

Женская консультация

Лечебно-профилактическое
отделение

Неврологическое отделение

Отделение мед.профилактики

Отделение медицинской 
реабилитации_____

Физиотерапевтическое отделение

Хирургическое отделение

Заместитель  
главного врача 

поОМ Р

Отдел по работе 
с обращениями 

граждан

Организационно
-методический

отдел

Специалист по 
гражданской 

обороне

Специалист по 
охране труда

Архив

Главный врач

Ю рисконсульт
Начальник

отдела
кадров

Отдел
кадров

Главная 
мед.сестра

О тдел
информационных

технологий

Средний 
мед.персонал

Регистратура

Колл-центр

Клинико- 
диагностическа 
я лаборатория

Провизоры

Фармацевты

Прививочный
кабинет

Смотровой
кабинет

Кабинет
неотложной

медицинской
помощи

Метролог

--------------------1
_________I_________

Начальник о тдела  
м атериально- 
технического  

оснащ ения

Отдел
материально-
технического

оснащения

Зав.складом

Автохозяйство

Плотники, маляры- 
штукатуры, 

электромонтер, 
слесарь, сантехник

Уборщики

Гардеробщики


